
 

 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА    
Масарикова 17 

  Нови Сад  

 

 

 
ЈКП ВОДОВОД И KАНАЛИЗАЦИЈА  ПИБ 100237118 АИК БАНКА 105-32308-08 +381 (0) 21 488 3333 www.vikns.rs 

 

Дана: 16.05.2019. 

Дел.бр.: 5.2.-14466 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

 

Назив наручиоца: Ј.К.П. ,,ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“ Нови Сад 
 

 

Адреса наручиоца: Масарикова бр.17, Нови Сад 
 

 

Интернет страница наручиоца: www.vikns.rs 
 
 
Врста наручиоца: Јавна предузећа-локална самоуправа 

 
 
Врста поступка :  поступак јавне набавка мале вредности 

 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: набавка услуга – 

Услуга периодичне контроле рада пумпи КСБ у пумпним станицама НПС Штранд, ПС 

Татарско брдо, ПС Институт, ПС у Лединцима (Сребро, Ловачки дом, Код цркве и 

Клиса) и у ПС на Поповици (Код пруге и Мошина вила), број јнмв 27/19; назив и ознака 

из општег речника набавке: Услуге поправке и одржавања пумпи - 50511000. 
 
Уговорена вредност: 1.984.000,00 динара без пдв-а. 

 

Критеријум за доделу уговора:  „најнижа понуђена цена“.  

 

Број примљених понуда:  1 понуда. 

 

Понуђена цена: 

 

- Највиша: 1.984.000,00 динара без пдв-а 

 

- Најнижа: 1.984.000,00 динара без пдв-а.   

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

 

-  Највиша: 1.984.000,00 динара без пдв-а.  

 

-  Најнижа: 1.984.000,00 динара без пдв-а.  

 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 19.04.2019. године. 

 

Датум закључења уговора: 13.05.2019. године. 

http://www.vikns.rs/


 

 
ЈКП ВОДОВОД И KАНАЛИЗАЦИЈА  21000 Нови Сад Масарикова 17 +381 (0) 21 488 3333 www.vikns.rs 

 

 

Основни подаци о добављачу: „KRS SERVIS,, д.o.o., ул. Милана Решетара 20, 11080 

Земун, текући рачун бр.: 160-400496-30 код ИНТЕСА банке, са матичним бројем: 20983523, 

ПИБ: 108359989 кога заступа Директор Предраг Николић. 

 

Период важења уговора: Уговор се закључује на одређено време и то на период од најдуже 

12 месеци. 

 

Остале  информације: Пружање услуга је периодично, односно за сво време трајања 

уговора о јавној набавци. Рок за пружање појединачне услуге 2 календарска дана. 

 

 

 

 

 
Доставити: 

- Служби „Јавних набавки“ 

- Архиви 


